
 

 
 
 
 
 

Uchwała nr 19/131/2023 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie wyboru kandydata na członka Rady Doskonałości Naukowej  

na kadencję w latach 2024-2027 

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) oraz §17 ust. 1  lit. n) 
(tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 15/2021 z 17 listopada 
2021 roku) Statutu UMFC, w związku z Komunikatem nr 4/2023 Rady Doskonałości 
Naukowej w sprawie ogłoszenia harmonogramu wyborów do Rady Doskonałości 
Naukowej na kadencję w latach 2024-2027; Senat Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina postanawia, co następuje:  
 
 

§1. 
Wskazuje się prof. dr hab. Pawła Gusnara na kandydata na członka Rady Doskonałości 

Naukowej na kadencję w latach 2024-2027 

 
 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
               (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


